
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 травня 2021 року № 200-УШ

Про утворення тимчасової слідчої комісії з розслідування порушень 
Кпсса Петром Васильовичем

Заслухавши депутат сільської ради Топал В.Г., про необхідність утворення тимчасової 
слідчої комісії з розслідування порушень Кисса Петром Васильовичем, керуючись 
статтями 48, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» ,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 . Утворити тимчасову слідчу комісію у складі:
- депутат Арабаджи Микола Семенович, виборчий округ № З,
- депутат Пейчев Анатолій Миколайович, виборчий округ № 5,
- депутат Сакали Тетяна Костянтинівна, виборчий округ № 4,
- депутат Фучеджи Федір Степанович, виборчий округ № 1,
- депутат Бошков Семен Михайлович, виборчий округ № 4.

2 .Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань прав людини, 
законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності.

Інна БОЛГАРОВА


